
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/44-9182-przetarg-nieograniczony-na-
dostawe-cieklego-helu-w-ilosci-5-000-litrow-zp-kl-03-01-18

Przetarg nieograniczony na dostawę ciekłego helu
w ilości 5.000 litrów - ZP.KL.03.01.18

Zamówienie na: Przetarg nieograniczony na dostawę ciekłego helu w ilości 5.000
litrów - ZP.KL.03.01.18

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP.KL.03.01.18

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego PAN

Tryb zamówienia: Przetarg

Wartość szacunkowa: dowolna wartość

Termin składania ofert: 19.02.2018 11:00

 Przetarg nieograniczony na dostawę ciekłego helu w ilości 5.000 litrów -
ZP.KL.03.01.18

SIWZ_Hel_czesc_ogolna     

Formularz_oferty_zal.1  

Oswiadczenie-grupa_kapitalowa-zal.2 

Oswiadczenie-zal.3a 

Oswiadczenie-zal.3b    

Projekt_umowy_dostawy-zal.nr_4

 

https://bip.intibs.pl/artykul/44-9182-przetarg-nieograniczony-na-dostawe-cieklego-helu-w-ilosci-5-000-litrow-zp-kl-03-01-18
https://bip.intibs.pl/artykul/44-9182-przetarg-nieograniczony-na-dostawe-cieklego-helu-w-ilosci-5-000-litrow-zp-kl-03-01-18
/przetarg/p-9182-przetarg-nieograniczony-na-dostawe-cieklego-helu-w-ilosci-5-000-litrow-zp-kl-03-01-18
/przetarg/p-9182-przetarg-nieograniczony-na-dostawe-cieklego-helu-w-ilosci-5-000-litrow-zp-kl-03-01-18
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/SIWZ_Hel_czesc_ogolna.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Formularz_oferty_zal_1.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Oswiadczenie-grupa_kapitalowa-zal_2.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Oswiadczenie-zal_3a.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Oswiadczenie-zal_3b.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Projekt_umowy_dostawy-zal_nr_4.pdf


Termin zakończenia / składania ofert: 22.01.2018 r. godz. 11:00.

Nowy termin składania / otwarcia ofert: 30.01.2018 r. godz. 11:00.

Nowy termin składania / otwarcia ofert: 19.02.2018 r. godz. 11:00.

SIWZ_Hel_czesc_ogolna-AKTUALIZACJA

Formularz_oferty_zal.1-AKTUALIZACJA

Projekt_umowy_dostawy-zal.nr_4-AKTUALIZACJA

Odpowiedzi_na_pytania_oferentow

SIWZ_Hel_czesc_ogolna-AKTUALIZACJA-II

Odpowiedzi_na_pytania_oferentow-II

Protokol_z_otwarcia_ofert

Zawiadomienie_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty

Podlega Ustawie

Metryczka

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 23.02.2018 14:46

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 1278

/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Ogloszenie_o_zmianie_ogloszenia_Nowy_termin-30-01-2018.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Ogloszenie_o_zmianie_ogloszenia-II.pdf
/uploads/files/migration/ZP_KL_03_01_18/SIWZ_Hel_czesc_ogolna-AKTUALIZACJA.pdf
/uploads/files/migration/ZP_KL_03_01_18/Formularz_oferty_zal_1-AKTUALIZACJA.pdf
/uploads/files/migration/ZP_KL_03_01_18/Projekt_umowy_dostawy-zal_nr_4-AKTUALIZACJA.pdf
/uploads/files/migration/ZP_KL_03_01_18/Odpowiedzi_na_pytania_oferentow.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/SIWZ_Hel_czesc_ogolna-AKTUALIZACJA-II(1).pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Odpowiedzi_na_pytania_oferentow-II.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Protokol_z_otwarcia_ofert.pdf
/uploads/files/migration/zp/2018/ZP_KL_03_01_18/Zawiadomienie_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty.pdf

